OnTnyeckumn apantep
SC/UPC SM Simplex

ObLee onucaHue

Adanmepbl onmu4eckue npedHa3Ha4eHbl 04158 NMOOKAYEHUS KOHHEKMOPOB, YCMAHOB/EHHbIX HA OMMUYECKUX
COe0UHUMEsbHbIX U MOHMAXHbIX WHYpPax. Mcnoas3yromca 8 namy-riaHesnsax onmu4YyecKux Kpoccos, AKMuBHOM
obopydosaHuu u usmepumensHbix npubopax. Adanmepsl onmuyeckue munoe FC, SC, ST, LC sensomcs
MPOXOOHbIMU (M. €. K HUM MOOK/AYAOMCa KOHHEKMOPbl ¢ 0beux CMOPOH) u cayxam 048 rnpeyusuoHHO20
UeHmMpPUPoBAHUA HAKOHEYHUKO8 OMMUYecKux coeduHumesel. HOKOHeYHUKU UYeHmpupytomcsa 8 creyuasbHbix
8MynKax, Komopeie 0758 MHo20M0o008bix adanmepos (MM, Multi-Mode) o06biyHO u32omasnusaromcs u3
6poH3bi, a 019 00HoMoO0o08bIx (SM, Single-Mode) — u3z kepamuyeckozo mamepuana.

TexHU4yecKkue xa PAaKTEPUCTUKU:

Tun nonnpoBsKn UPC

TN KOHHEeKTOpOoB Apantep

Tvin oNTUYeCcKoro BONIOKHa SM

Bupg pasbemos SC-SC
MexaHun3am coegnuHeHmnsa 3awenku
MaTepuan 3awwenok Cranb
MaTepunan Kopnyca Mnactmacca
MaTepuran LeHTpPanbHOMN BTY/KK Kepamuka
Temnepatypa akcnayataumu, t °C ot -40 go +50
TemnepaTypa xpaHeHMA 1 TpaHCNOPTUPOBKK t °C o1 -60 go +70
labapuTHbIE pasmepbl, MM 27,5x 22 x9,5 (6e3 3arnyLiek)
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